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Ü mummilli liderimiz Heydər Əliyevin ən böyük arzusu 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi, Qarabağın 
düşmən əsarətindən xilas olunması idi. Elə buna görə də dahi 

öndər xalqın təkidi ilə yenidən ölkə rəhbərliyinə qayıdışından sonra 
torpaqlarımızın qəsbkarlardan təmizlənməsi üçün qətiyyətli addımlar 
atdı, Azərbaycan Respublikasının rəhbəri kimi bütün beynəlxalq 
tədbirlərdəki çıxışlarında Qarabağın xalqımıza məxsus olmasını tarixi 
faktlarla beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırdı. Prezident Heydər Əliyev 
Ermənistanın işğalçı siyasətini kəskin tənqid edərək, dünya güclərini 
onu bu yoldan çəkindirməyə çağırdı. Eyni zamanda, problemin sülh, 
danışıqlar vasitəsi ilə həllinə üstünlük verdi, düşməni dialoqla tarixi 
ədaləti bərpa etməyin faydalılığına inandırmağa çalışdı. 

Bütün bunlara baxmaya-
raq, erməni tərəfi tutduğu yoldan 
çəkinmədi, müxtəlif üsullarla işğalı 
möhkəmləndirməyə davam etdi. 
Belə təqdirdə dahi şəxsiyyət siyasi 
mübarizəni beynəlxalq müstəvidə 
daha da genişləndirdi. Nəticədə 
Heydər Əliyev müdrik siyasəti ilə 
Lissabon sammitində ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün beynəlxalq ictimaiyyət 
tərəfindən bir daha yekdilliklə tanın-
masına və Birləşmiş Millətlər Təşkilatı 
tərəfindən ərazilərimizin işğaldan 
azad edilməsi haqqındakı məlum 
qətnamələrin yerinə yetirilməsinin 
dəstəklənməsinə nail oldu. 

Görkəmli dövlət xadimi  
Heydər Əliyev Azərbaycanın üzləşdiyi 
tarixi ədalətsizliyi aradan qaldırmaq 
üçün siyasi mübarizə ilə bərabər, 
həm də müstəqil Azərbaycanın ordu 
quruculuğunun əsaslarını yaratmağı 
da daim diqqət mərkəzində saxladı. 
Ordumuzun peşəkar kadrlarla, yeni 
nəsil mütəxəssislərlə, müasir texni-
ka ilə təmin edilməsi istiqamətində 
önəmli tədbirlər gördü. Bunun üçün, 
ilk növbədə, respublika iqtisadiyyatını 
gücləndirməyin, bu sahədə inqilabi 
islahatların aparılmasının zəruriliyini 
dəfələrlə vurğulayaraq, sözügedən 
istiqamətdə əməli addımlar atdı. 
İstər siyasi, istərsə də iqtisadi-hərbi 
yöndə müəyyən işlərin vaxt baxımın-
dan səmərəliliyini gerçəkləşdirmək 
məqsədilə atəşkəs sazişini reallaşdır-
dı. 

Ümummilli lider Prezident seç-
kisi ərəfəsində xalqımıza tarixi 
müraciətində cənab İlham Əliyevin 
namizədliyini dəstəkləməyi tövsiyə 
edərkən, Qarabağ münaqişəsi kimi 
müqəddəs bir istəyin gələcək dövlət 
başçımız tərəfindən uğurla yerinə 
yetirildiyinə inanırdı, belə bir çətin 
vəzifənin reallaşacağını irəlicədən 
görürdü. Ümumiyyətlə, dahi şəxsiyyət 

hələ o zaman tək Qarabağ problemi-
nin deyil, digər taleyüklü məsələlərin 
də öz həllini tapacağına əmin idi. 

Azərbaycan Prezidenti kimi 
andiçmə mərasimində “Mən hər bir 
Azərbaycan vətəndaşının Prezidenti 
olacağam”, – deyə bəyan edən cənab 
İlham Əliyev ötən illər ərzində dahi 
rəhbərin ölkəmizin inkişafı, xalqın 
rifahı ilə bağlı bütün arzularını reallığa 
çevirdi, möhkəm təməllər üzərində for-
malaşdırdığı dövlətimizi yüksək inkişaf 
səviyyəsinə qaldırdı, respublikamızın 
beynəlxalq nüfuzunu gücləndirdi.

Prezident İlham Əliyev Vətən 
müharibəsi başlanana kimi, ölkənin 
sosial-iqtisadi inkişafı ilə bərabər, 
Qarabağ münaqişəsinin aradan qaldı-
rılması məsələsini də bir an olsa belə 
diqqətdən kənar saxlamadı. Mötəbər 
kürsülərdən xalqımızın üzləşdiyi 
tarixi ədalətsizlik, erməni faşizmi-
nin torpaqlarımızın 20 faizinin işğal 
altında saxlaması barədə beynəlxalq 
aləmi məlumatlandırdı, bu yöndə 
xarici siyasi fəaliyyəti gücləndirdi. 
Erməni lobbisinin informasiya bloka-
dasını dağıdıb Qarabağ həqiqətlərini 
beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırdı. 
Apardığı müdrik, uzaqgörən siyasətlə 
xalq-iqtidar birliyini möhkəmləndirdi, 
silahlı qüvvələrimizi respublikamızın 
iqtisadi gücündən bəhrələnərək, həm 
də dünyanın kifayət qədər möhkəm or-
dularından birinə çevirdi. Dövlətimizin 
başçısı bu zaman hərbçilərimizin 
döyüş hazırlığının gücləndirilməsi ilə 
bağlı tədbirlərin gerçəkləşdirilməsi, iri-
miqyaslı təlimlərin keçirilməsi, ordunun 
müasir silahlarla silahlandırılması, ar-
tilleriya və aviasiyanın, eləcə də digər 
sahələrin inkişaf etdirilməsini diqqət 
mərkəzində saxladı. 

Bax, bütün bunlardan sonra  
ulu öndər Heydər Əliyevin ən 
müqəddəs vəsiyyətini yerinə 
yetirmək zamanı gəldi. Bu, 2020-ci 

il  sentyabrın 27-də baş verdi. Həmin 
gün Ermənistan ordusu təxribat 
törədərək, ölkəmizə hücuma keçdi. 
Azərbaycan Ordusu 44 gün ərzində 
döyüş meydanında işğalçının uzun 
illər ərzində qurduğu, keçilməz hesab 
edilən müdafiə xətlərini qəhrəmanlıqla 
yardı, Ermənistanın hava hücumun-
dan müdafiə sistemlərini və hərbi hava 
qüvvələrini sıradan çıxartdı. İşğalçı 
qüvvələrə ağır zərbələr endirdi, onların 
çoxlu sayda canlı qüvvəsini və hərbi 
texnikasını məhv etdi. Bununla da 
düşmənin öz silahlı birləşmələrinin 
güc-qüdrəti haqqında yaydığı 
məlumatların həqiqətdən tamamilə 
uzaq olduğunu göstərdi. 

Yeri gəlmişkən, Vətən 
müharibəsinin ilk günlərindən etibarən 
Azərbaycan Ordusunun sarsıdı-
cı zərbələri nəticəsində həm canlı 
qüvvə, həm də texnika baxımından 
böyük itkilər verən düşmən hərbi 
birləşmələri geri çəkilərək döyüş 
mövqelərini qoyub qaçır, uduzdu-
ğunu anladığına görə, təxribatlara 
əl atır, mülki vətəndaşlarımızı atəşə 
tutmaqla, infrastrukturumuzu dağıt-
maqla qeyri-insani xislətini, beynəlxalq 
hüquqa, ali bəşəri dəyərlərə zərrə 
qədər də olsun hörmət etmədiyini bir 
daha təsdiqləyirdi. BMT-nin Dağ-
lıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı 
dörd qətnaməsinin heç birini yerinə 
yetirməyən qəsbkar mülki insanları 
atəşə məruz qoymaqla yeni-yeni 
cinayətlər törədirdi. Lakin Ermənistan 
Azərbaycan Ordusunun tezliklə dünya 
hərb tarixinə yeni şanlı səhifələr yaza-
raq, onun layiqli cavabını verəcəyini 
və hər cinayətinə, vəhşiliyinə görə 
cəzalandıracağını anlamırdı. 

İşğalçı dərk etməli idi ki, o, uzun 
illər ərzində ordu yaratmaq əvəzinə 
işğal altında saxladığı Qarabağı 
və ətraf ərazilərimizi xarabalığa 
çevirib, təbii sərvətlərimizi talayıb, 
Ermənistanda tüğyan edən korrup-
siya və rüşvətxorluğu “çiçəkləndirib”. 
Azərbaycan isə, əksinə, hərbi quru-
culuğu prioritet istiqamətlərdən biri 
kimi diqqət mərkəzində saxlayıb. 
Ölkəmizin iqtisadi potensialını silahlı 
qüvvələrimizin ən yüksək standartlara 
cavab verməsinə yönəldilib. 

İkinci Qarabağ müharibəsinin ən 
şərəfli səhifələrindən biri Azərbaycan 
mədəniyyətinin beşiyi olan Şuşanın 
əsarətdən xilas edildiyi gün oldu. 
Həmin gün – 2020-ci il noyabrın 8-də 
Prezident, Ali Baş Komandan  
İlham Əliyev əvvəlcə Fəxri xiyabana 

 getdi. Burada dahi şəxsiyyətin abidəsi 
önündə böyük sayğı və ehtiramla 
onun ruhu qarşısında baş əydi. Sonra 
Şəhidlər xiyabanını ziyarət edərək 
Qarabağın incisi və tacı sayılan Şuşa 
şəhərinin azadlığı müjdəsini xalqımıza 
və bütün dünya azərbaycanlılarına ye-
tirdi. Eyni zamanda, bu müqəddəs sa-
vaşda qazanılan möhtəşəm zəfərlə adı 
milli dövlətçilik tariximizə əbədi yazılan 
cənab İlham Əliyev ata vəsiyyətini 
uğurla yerinə yetirdiyini bəyan etdi və 
kövrək duyğularını soydaşlarımızla bö-
lüşdü. Prezident İlham Əliyev çıxışın-
da dedi: “Mən bu gün eyni zamanda 

ulu öndər Heydər Əliyevin məzarını 
ziyarət etdim, onun ruhu qarşısında 
baş əydim. Ürəyimdə dedim, xoşbəxt 
adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə 
yetirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük 
qələbədir! Şəhidlərimizin, ulu öndərin 
ruhu şaddır bu gün! Gözün aydın 
olsun, Azərbaycan! Gözünüz aydın 
olsun, dünya azərbaycanlıları!”

Beləliklə, 2020-ci il noyabrın 10-da 
Azərbaycan, Rusiya prezidentlərinin 
və Ermənistan baş nazirinin 
imzaladıqları üçtərəfli Bəyanatla 30 
ildən artıq davam edən münaqişəyə 
son qoyuldu. Bununla da erməni 
şovinistlərinin Azərbaycan xalqına 
və dövlətinə qarşı uzun dövr ərzində 
həyata keçirdikləri etnik təmizləmə 
və işğalçılıq siyasətinin qarşısının 
alınması ilə bağlı tarixi missiya uğurla 
yerinə yetirildi və tarixi ədalət bərpa 
olundu. 

Vətən müharibəsində əldə edilən 
möhtəşəm zəfər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin yenilməz iradəsinin, 
böyük sərkərdəlik məharətinin, 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin döyüş 
əzminin, rəşadətinin, yüksək hərbi-
texniki, mənəvi-psixoloji hazırlığının və 
peşəkarlığının təntənəsinə çevrildi. 

Azərbaycanın əzəli tarixi torpağı 
olan Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun 
düşməndən təmizlənməsi xalqımızı 
uzun illər davam edən məğlubiyyət 
acısından qurtardı və onu bütün 
dünyada qalib xalq kimi tanıtdı. 

Azərbaycan bu gün yerləşdiyi 
bölgənin siyasi, iqtisadi, hərbi, 
humanitar mənzərəsini dəyişməyə 
qadir olduğunu, bundan sonra heç 
kəsin onunla güc və təzyiq dili ilə 
danışa bilməyəcəyini qətiyyətlə 
nümayiş etdirdi. Vətən müharibəsində 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
möhtəşəm zəfəri isə təkcə bizim 
ölkəmizin deyil, həm də bütün Cənubi 
Qafqaz bölgəsinin əmin-amanlığı və 
inkişafı üçün yeni imkanlar yaratdı. 
Bu imkanların reallaşması üçün isə 
Azərbaycan Respublikası Ermənistan 
ilə beynəlxalq hüquq prinsiplərinə və 
normalarına uyğun olaraq, bir-birinin 
suverenliyinin, ərazi bütövlüyünün 
və beynəlxalq sərhədlərinin 
toxunulmazlığının qarşılıqlı tanınması 
və bunlara hörmət edilməsi əsasında 
normal qonşuluq münasibətləri 
qurmağa hazırdır. 

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Tarixi zəfərlə gerçəkləşən 
müqəddəs arzu

Azərbaycan cari ildə 185 ölkə ilə 
xarici ticarət əlaqələri saxlamışdır

2021-ci ilin yanvar-oktyabr aylarında Azərbaycan Respublikasının hüquqi və fiziki 
şəxsləri dünyanın 185 ölkəsindəki tərəfdaşları ilə ticarət əməliyyatları həyata 
keçirmiş, 115 ölkəyə məhsul ixrac olunmuş, 173 ölkədən idxal olunmuşdur.

Statistika Komitəsindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, gömrük orqanla-
rında qeydiyyatı aparılmış, lakin gömrük 
rəsmiləşdirilməsi tam başa çatdırılmamış 
ixrac olunan xam neft və təbii qazın statistik 
qiymətləndirilmiş dəyəri nəzərə alınmaqla 
2021-ci ilin yanvar-oktyabr aylarında ölkənin 
xarici ticarət dövriyyəsi 26 milyard 654,5 
milyon ABŞ dolları təşkil etmişdir. Ticarət 
dövriyyəsinin 17 milyard 320,7 milyon dolla-
rını və ya 65,0 faizini ölkədən ixrac olunmuş 
məhsulların, 9 milyard 333,8 milyon dollarını 
(35,0 faizini) isə idxal məhsullarının dəyəri 
təşkil etmiş, nəticədə 7 milyard 986,9 milyon 
dollar məbləğində müsbət saldo yaranmış-
dır. 2020-ci ilin yanvar-oktyabr ayları ilə 
müqayisədə xarici ticarət dövriyyəsi faktiki 
qiymətlərlə 34,4 faiz artmış, real ifadədə isə 
1,8 faiz, o cümlədən idxal 12,3 faiz azalmış, 
ixrac isə 6,6 faiz artmışdır.

2021-ci ilin yanvar-oktyabr aylarında qeyri 
neft-qaz məhsullarının ixracı əvvəlki ilin eyni 
dövrü ilə müqayisədə faktiki qiymətlərlə 42,2 
faiz, real ifadədə 31,0 faiz artaraq 2 milyard 
53,6 milyon dollar təşkil etmişdir.

Dövlət Gömrük Komitəsinin məlumatlarına 
əsasən ixracın 39,6 faizini İtaliyaya, 11,9 
faizini Türkiyəyə, 4,5 faizini Xorvatiyaya, 4,1 
faizini Rusiyaya, 3,7 faizini İsrailə, 3,3 faizini 
İspaniyaya, hər biri 3,2 faiz olmaqla Gürcüs-
tan və Portuqaliyaya, 3,0 faizini Hindistana, 
2,6 faizini Tunisə, hər biri 2,5 faiz olmaqla 
Almaniya və Ukraynaya, 2,0 faizini Birləşmiş 
Krallığa, hər biri 1,4 faiz olmaqla Belarus və 
İsveçrəyə, hər biri 1,3 faiz olmaqla Kanada 
və Yunanıstana, 8,5 faizini isə digər ölkələrə 
göndərilmiş məhsulların dəyəri təşkil etmişdir.

Qeyri neft-qaz məhsulları üzrə ixracın 
dəyərində Rusiyaya (32,4 faiz), Türkiyəyə 
(24,8 faiz), İsveçrəyə (9,0 faiz), Gürcüstana 
(6,4 faiz), ABŞ-a (2,9 faiz), Braziliyaya (2,3 
faiz), Ukraynaya (2,1 faiz), Qazaxıstana 

(1,5 faiz), Çinə (1,4 faiz), İtaliyaya (1,3 faiz), 
Belçikaya (1,3 faiz), Niderlanda (1,2 faiz), 
Türkmənistana (1,1 faiz), Özbəkistana (1,0 
faiz), Birləşmiş Krallığa (1,0 faiz), İrana (1,0 
faiz) göndərilmiş malların payı üstünlük təşkil 
etmişdir.

Ölkəyə idxal olunmuş məhsulların ümumi 
dəyərinin 17,7 faizi Rusiya, 15,9 faizi Türkiyə, 
14,0 faizi Çin, 5,7 faizi Almaniya, hər biri 3,9 
faiz olmaqla ABŞ və Ukrayna, 3,8 faizi İtaliya, 
3,3 faizi İran, 2,5 faizi Birləşmiş Krallıq, 2,3 
faizi Yaponiya, 1,9 faizi Koreya, 1,6 faizi 
Fransa, 1,5 faizi Braziliya, 1,2 faizi Hindis-
tan, 1,1 faizi Belarus, 1,0 faizi Vyetnam, 
18,7 faizi isə digər ölkələr ilə aparılmış idxal 
əməliyyatlarının payına düşmüşdür.

2021-ci ilin yanvar-oktyabr aylarında 
əvvəlki ilin eyni dövrü ilə müqayisədə mühüm 
məhsul növlərindən təzə meyvə ixracı 21,4 
faiz, kartof – 12,9 faiz, şəkər – 30,5 faiz, 
meyvə və tərəvəz şirələri – 4,3 faiz, meyvə 
və tərəvəz konservləri – 24,3 faiz, təbii üzüm 
şərabları və üzüm suslosu – 0,6 faiz, pambıq 
lifi – 44,0 faiz, polietilen – 26,8 faiz, pambıq 
ipliyi – 2,3 dəfə, qara metallardan yarımfabri-
katlar – 4,6 dəfə, qara metallardan borular – 
10,0 faiz, bentonit gili – 1,0 faiz artmışdır. 

2020-ci ilin yanvar-oktyabr ayları ilə 
müqayisədə 2021-ci ilin yanvar-oktyabr 
aylarında xam şəkər idxalı 1,9 dəfə, çay - 4,4 
faiz, kartof – 20,8 faiz, təzə tərəvəz – 40,0 
faiz, minik avtomobilləri – 1,7 dəfə, hesabla-
ma maşınları, blok və qurğuları – 8,4 faiz, yük 
avtomobilləri – 1,7 dəfə artmış, buğda idxalı 
22,0 faiz, bitki yağları – 6,9 faiz, kərə yağı, 
digər süd yağları və pastaları – 8,9 faiz, quş 
əti və onun əlavə məhsulları – 0,3 faiz, mal 
əti – 44,8 faiz, siqaretlər – 32,0 faiz, dərman 
vasitələri – 10,6 azalmışdır.

Samirə ƏLIYEVA,  
“Xalq qəzeti”

Aİ–Azərbaycan münasibətləri tərəflərin 
ortaq maraqları istiqamətində inkişaf edir

Avropa Ittifaqının (AI) Şərq 
Tərəfdaşlığı (ŞT) təşəbbüsü 2009-cu ildə 
keçirilən Praqa Seminarında irəli sürül-
müşdür. AI-nin Qonşuluq Siyasətinin 
Şərq Tərəfdaşlığı proqramı, Cənubi 
Qafqaz ölkələri, eləcə də ittifaqa üzv 
olmayan digər dövlətlər və Avropa Itti-
faqı arasında davamlı islahat prosesləri, 
ikitərəfli əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi 
məqsədini daşıyır. Bu proqrama altı 
postsovet ölkə – Azərbaycan, Moldova, 
Ukrayna, Gürcüstan, Ermənistan və 
Belarus daxildir.  

Qeyd edək ki, Şərq Tərəfdaşlığı proqramı 
Azərbaycanın Qərblə münasibətlərində yeni 
imkanlar yaradır.  ŞT çərçivəsində hərətərfli 
azad ticarət sahəsində yeni əməkdaşlıq 
sazişləri, Aİ-nin maliyyələşdirdiyi proqramlar, 
“mobillik və təhlükəsizlik paktları”, vizasız 
səyahət, əmək bazasına giriş, Avropa İttifaqı 
qanunvericiliyinə uyğunlaşma və s. nəzərdə 
tutulur. Bu çərçivədə təsis edilən platforma-
lardan biri də Enerji təhlükəsizliyi proqramıdır. 
Bu fikirləri bizimlə söhbətində 2 saylı ASAN 
Kommunal mərkəzinin baş məsləhətçisi 
 Samir Nuriyev bildirdi: 

– Bu platforma çərçivəsində tez-tez 
keçirilən iclaslarda Azərbaycan ən fəal iştirak-
çılardan biridir. Ümumiyyətlə, Azərbaycanla 
Avropa İttifaqı münasibətlərindən danışarkən 
2004-cü ili xüsusi qeyd etmək lazımdır. 
Münasibətlərin inkişafı baxımından 2004-cü 
ilin böyük əhəmiyyəti var. Belə ki, həmin il 
Azərbaycan Avropa  İttifaqının Qonşuluq 
Siyasəti proqramına daxil edilmişdir. Bu-
nunla da Azərbaycan–Aİ münasibətləri yeni 

mərhələyə qədəm qoymuşdur. Beləliklə, 
ölkəmizin Qonşuluq Siyasəti proqramında 
iştirakı, demokratiya, qanunun aliliyi və əsas 
azadlıqlar kimi Aİ-nin əsas meyarları olan 
sahələrdə inkişafa şərait yaratmışdır. Bundan 
əlavə, Aİ Qonşuluq Siyasəti çərçivəsində 
iqtisadiyyatın, xüsusilə enerjinin liberallaşdı-
rılması, sektorun Aİ standartlarına çatması 
üçün maliyyə yardımı göstərir.

Söhbətin əvvəlində qeyd etdiyimiz kimi, 
ölkəmizin Aİ ilə olan münasibətləri 2009-cu 
ildən Şərq Tərəfdaşlığı proqramı ilə yeni miq-
yas qazanıb. Bu ideya, 2008-ci ildə Polşa və 
İsveçin təşəbbüsü  ilə qaldırılıb,  Avropa Ko-
missiyası və Aİ üzvü olan  ölkələr tərəfindən 
dəstəklənib. Bu proqram yeni siyasi və 
iqtisadi inteqrasiya imkanlarının yaranmasına 
gətirib çıxarıb.  

Burada xüsusi vurğulanmalı məqamlardan 
biri də Azərbaycanın xarici siyasəti və iqtisa-
diyyatı, Avropa enerji bazarına çıxış məsələsi 
və Dağlıq Qarabağ münaqişəsi üzrə Aİ-nin 
dəstəyini alması baxımından bu proqram çox 
mühüm əhəmiyyət kəsb edirdi. 

Avropanın Azərbaycan və Xəzər neftinə 
ehtiyacı və onun regional faktor kimi rolu Aİ 
üçün önəmli məsələlərdən biridir. Azərbaycan 
isə bu sahədə öz xammalını Avropa bazarına 
etibarlı və təhlükəsiz şəkildə çıxarmaq imkanı 
əldə edib.

Bu mənada, Azərbaycan–Avropa İttifaqı 
münasibətlərinin qarşılıqlı asılılıq şəraitində 
inkişaf etdiyini söyləmək mümkündür

Yeri gəlmişkən, qeyd edək ki, dekabrın 
13-də Prezident İlham Əliyev Avropa İtti-
faqının Şərq Tərəfdaşlığı Proqramının VI 
sammitində iştirak etmək üçün Brüsselə 
səfər edib. Avropada, xüsusən də Belçikada 
yaşayan azərbaycanlılar dövlət başçısını 
coşqu ilə qarşılayıblar. Onlar fransız və ingilis 
dillərində müxtəlif şüarlar, plakatlar, eləcə 
də, Azərbaycan və Avropa İttifaqı bayrağları 
ilə qarşılama mərasimi keçiriblər. Plakat-
larda hər iki dildə “Cənab Prezident, xoş 
gəlmişsiniz!”, “Avropa azərbaycanlıları Sizi 
salamlayır!”, eləcə də “Azərbaycan ümumi 
dəyərlərə hörmət edir!” sözləri yazılmışdır.

Söhbəti qələmə aldı:  
Imran ƏLIYEV,   
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YAP Mərkəzi Aparatında konfrans keçirilib
Tədbiri giriş sözü ilə açan YAP 

Veteranlar Şurasının sədri Arif 
Rəhimzadə konfransın aktual mövzu-
ya həsr olunduğunu bildirib. O qeyd 
edib ki, hər bir cəmiyyətdə fərdi və 
ictimai məsuliyyət mühüm amildir.

YAP Gənclər Birliyinin sədri 
Bəxtiyar İslamov çıxış edərək 
Azərbaycan gənclərinin yüksək 
vətəndaşlıq mövqeyinə uyğun 
formalaşdığını deyib. Onun 
sözlərinə görə, buna nümunə olaraq 
44 günlük Vətən müharibəsini 
göstərmək olar. Belə ki, gənclərimiz 
əsl vətəndaş mövqeyindən çıxış 
edərək torpaqlarımızın işğaldan azad 
olunmasında fəal iştirak ediblər.

Konfransda YAP Veteranlar Şu-
rasının üzvü, fizika-riyaziyyat elmləri 
doktoru, professor Şahlar Əsgərov 
məruzə ilə çıxış edib. Mövzunu elmi-
nəzəri təhlillərlə izah edən Ş.Əsgərov 
bildirib ki, vətəndaş mövqeyinə təsir 
edən amillər çoxdur. Bura siyasi, 
iqtisadi, milli-mənəvi amilləri aid 
etmək olar. Amma əsas amil təhsil və 
tərbiyədir. Ona görə də, gənclərimiz 
milli-mənəvi dəyərlərimizə sadiq 
olmalı, eləcə də yüksək biliklərə 
yiyələnməlidirlər.

Ş.Əsgərov qeyd edib ki, ulu öndər 
Heydər Əliyevin və Prezident  
İlham Əliyevin vətəndaş mövqe-
yi hər kəs üçün nümunə olmalı-
dır. O, həmçinin milli və ictimai 

 maraqlarımızın qorunması ilə bağlı 
gənclərə tövsiyələrini də verib. 

YAP Veteranlar Şurasının üzvü, 
AMEA-nın Riyaziyyat və Mexanika 
İnstitutunun direktoru, professor Misir 
Mərdanov çıxış edərək vətəndaşlıq 
mövqeyini yüksək keyfiyyət kimi 
dəyərləndirib. Onun fikrincə, hər bir 
vətəndaş baş verən proseslərə öz 
mövqeyini bildirməlidir. M.Mərdanov 
1990-cı illərin əvvəllərində 
respublikada baş verən mürəkkəb 
proseslərlə bağlı öz vətəndaş 
mövqeyini cəsarətlə nümayiş etdirən 
insanların, ziyalıların fəaliyyətinin 

gənclərə nümunə olduğunu söyləyib.
Tədbirdə çıxış edən YAP Mərkəzi 

Aparatının şöbə müdiri, siyasi elmlər 
üzrə fəlsəfə doktoru Rufiz Qonaqov 
isə bildirib ki, hazırda dünyada və 
regionumuzda ciddi proseslər baş 
verir. Belə bir şəraitdə Azərbaycanın 
milli maraqlarının müdafiə edilməsi 
hər bir vətəndaş üçün əsas vəzifə 
olmalıdır. Bu prosesdə vətəndaş 
cəmiyyəti və siyasi partiyalar da 
ön sıralarda getməlidir. Ölkəmizdə 
3700-dən çox qeyri-hökumət 
təşkilatının fəaliyyət göstərdiyini deyən 
R.Qonaqovun sözlərinə görə, QHT-lər 

öz fəaliyyətlərində milli maraqlarımızı 
öndə tuturlar. O cümlədən, siyasi par-
tiyalar da daim dövlət və xalq amilinə 
önəm verməlidir. R.Qonaqov bu 
baxımdan Yeni Azərbaycan Partiya-
sının fəaliyyətinin digər siyasi parti-
yalar üçün nümunə olduğunu diqqətə 
çatdırıb.

YAP Veteranlar Şurasının sədr 
müavini Sədaqət Qəhrəmanova 
isə vətəndaş mövqeyinin ailə 
münasibətləri əsasında formalaşdığını 
söyləyib.

Konfransda, həmçinin YAP 
Veteranlar Şurasının üzvləri Adilə 
Abasova, Tahir Məmmədov, Sudeyf 
İmamverdiyev və “91-lər”dən biri 
Munis Bayramov çıxış ediblər. 
Qeyd olunub ki, Azərbaycanda 
dövlət maraqları, ictimai və milli 
maraqların təmin olunması prioritetdir. 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
“Bizim siyasətimizin təməlində 
dövlət maraqları, xalqla iqtidar 
arasında birlik dayanır” fikirləri qeyd 
edilən məqamların məntiqi izahı 
kimi dəyərləndirilə bilər. Natiqlər 
çıxışlarında gənclərə daim vətəndaş 
mövqeyindən çıxış etməyi, milli 
maraqlarımızı qorumağı tövsiyə 
ediblər.

Daha sonra konfrans diskussi-
ya şəraitində davam edib, gəncləri 
 maraqlandıran suallar da cavablandı-
rılıb. 
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